（様式第４）

平成　　年    月    日

全国商工会連合会　会長　殿

住　　所

                                     名　　称

代表者の役職・氏名　　　　　　印

※共同申請の場合は連名

小規模事業者持続化補助金に係る補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書

平成２８年７月１５日付け28全商工連第３０４号で交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、小規模事業者持続化補助金交付要綱第１０条第１項の規定により承認を申請します。

記

１．変更の理由

２．変更の内容

　　経費の配分の変更については、（別紙２）「経費の配分の変更」のとおり

（様式第４）

平成　　年    月    日

全国商工会連合会　会長　殿

住　　所

                                     名　　称

代表者の役職・氏名　　　　　　印

※共同申請の場合は連名

小規模事業者持続化補助金に係る補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書

平成２８年７月１５日付け28全商工連第３０４号で交付決定通知のあった上記補助事業を下記のとおり変更したいので、小規模事業者持続化補助金交付要綱第１０条第１項の規定により承認を申請します。

記

１．変更の理由

　　　外注先が宣伝放映先への仲介を含め全ての業務を行うため全ての経費区分項目が広報費となるための変更
２．変更の内容

　　経費の配分の変更については、（別紙２）「経費の配分の変更」のとおり

（別紙２）【様式第４：補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書に添付】
　　　　　　　　　　　　　　　経費の配分の変更　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助対象経費

	金額

	変更前
	変更後

	１．機械装置等費

	２．広報費

	３．展示会等出展費

	４．旅費

	５．開発費

	６．資料購入費

	７．雑役務費

	８．借料

	９．専門家謝金

	10．専門家旅費

	11．車両購入費

	12．委託費

	13．外注費

	合　　計

	補助金額

(補助対象経費合計の2/3以内)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※変更前の補助金額を上限とする。
※共同申請の場合は補助事業者ごとに作成すること。

（別紙２）【様式第４：補助事業の内容・経費の配分の変更承認申請書に添付】
　　　　　　　　　　　　　　　経費の配分の変更　　　　　　　　　　（単位：円）
	経費区分
	補助対象経費

	金額

	変更前
	変更後

	１．機械装置等費

	２．広報費

	３．展示会等出展費

	４．旅費

	５．開発費

	６．資料購入費

	７．雑役務費

	８．借料

	９．専門家謝金

	10．専門家旅費

	11．車両購入費

	12．委託費

	13．外注費

	合　　計

	補助金額

(補助対象経費合計の2/3以内)
	５００，０００

	５００，０００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※変更前の補助金額を上限とする。
※共同申請の場合は補助事業者ごとに作成すること。
記載例

記載例

６００，０００

８６０，０００

２６０，０００

　　　　　　０

８６０，０００

８６０，０００

[ここに入力]
- 3 -